LESSENTABEL DERDE GRAAD

APPLICATIE- EN DATABEHEER 59 jaar

INFORMATICABEHEER 69 jaar

5de jaar

Levensbeschouwelijke vakken/ILD

Gezondheid en bewegen
Taal & cultuur
Nederlands & burgerschap
Geschiedenis & burgerschap

Artistieke expressie

Economie

Moderne vreemde talen
Engels

Frans
STEM

Wiskunde

Natuurwetenschappen

Totaal

Richtingspecifieke vakken

Toegepaste informatica
-databeheer
-programmeren
-website

-hardware
-kantoorsoftware

Blokstage

Totaal

Klascoaching

Totaal

18

13

13

32

69¢ jaar
Levensbeschouwelijke vakken
Gezondheid en bewegen
Taal & cultuur
Nederlands

Geschiedenis

Moderne vreemde talen
Engels

Frans
STEM

Wiskunde
Natuurwetenschappen

Aardrijkskunde

Totaal

Toegepaste informatica

Toegepaste informatica CO
Project CO

Praktijk stage

Totaal

Totaal

18

11

16

34



